



# RSM

**RSM Danmark**

Statsautoriseret  
Revisionspartnerselskab

Søren Frichs Vej 36 L  
Frichsparken  
8230 Åbyhøj  
T +45 87 40 60 00

CVR nr. 25 49 21 45

aarhus@rsm.dk  
www.rsm.dk

# Drexel Holdings ApS

Svendborgvej 83, Hjallesø, 5260 Odense S

CVR-nr. 35 20 84 02

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 2. juli 2024.

---

Thor Grønkjær Drexel  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

|  | <u>Side</u> |
|--|-------------|
| <b>Påtegninger</b>                               |             |
| Ledespåtegning                                   | 1           |
| Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab  | 2           |
| <b>Ledelsesberetning</b>                         |             |
| Selskabsoplysninger                              | 3           |
| Ledelsesberetning                                | 4           |
| <b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023</b> |             |
| Anvendt regnskabspraksis                         | 5           |
| Resultatopgørelse                                | 8           |
| Balance  | 9           |
| Noter  | 11          |

## Selskabsoplysninger

---

|                          |   |
|--------------------------|---|
| <b>Selskabet</b>         | Drexel Holdings ApS<br>Svendborgvej 83<br>Hjallese<br>5260 Odense S                           |
|                          | CVR-nr.: 35 20 84 02<br>Regnskabsår: 1. januar - 31. december                                 |
| <b>Direktion</b>         | Thor Grønkjær Drexel  |
| <b>Revisor</b>           | RSM Danmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab<br>Søren Frichs Vej 36 L<br>8230 Aabyhøj |
| <b>Kapitalinteresser</b> | Cirklen Invest ApS, Aarhus<br>Omnibejs ApS, Aarhus  |

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at eje kapitalandele i kapitalselskaber og derved beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -36.283 mod -45.925 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 2.113.489 mod -81.936 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

| <u>Note</u>                             | <u>2023</u>      | <u>2022</u>    |
|---|------------------|----------------|
| <b>Bruttotab</b>                        | <b>-36.283</b>   | <b>-45.925</b> |
| <b>Driftsresultat</b>                   | <b>-36.283</b>   | <b>-45.925</b> |
| Indtægter af kapitalinteresser          | 2.217.633        | 42.787         |
| Andre finansielle indtægter             | 75.009           | 80.059         |
| 1 Øvrige finansielle omkostninger       | -142.870         | -158.857       |
| <b>Resultat før skat</b>                | <b>2.113.489</b> | <b>-81.936</b> |
| <b>Årets resultat</b>                   | <b>2.113.489</b> | <b>-81.936</b> |
| <b>Forslag til resultatdisponering:</b> |                  |                |
| Overføres til overført resultat         | 2.113.489        | 0              |
| Disponeret fra overført resultat        | 0                | -81.936        |
| <b>Disponeret i alt</b>                 | <b>2.113.489</b> | <b>-81.936</b> |

## Balance 31. december

---

| <b>Aktiver</b>           |                                       | <u>2023</u>             | <u>2022</u>             |
|--------------------------|---------------------------------------|-------------------------|-------------------------|
| Note                     |                                       |                         |                         |
| <b>Anlægsaktiver</b>     |                                       |                         |                         |
| 2                        | Kapitalinteresser                     | 167.653                 | 144.244                 |
| 3                        | Andre tilgodehavender                 | 3.605.780               | 3.535.078               |
|                          | Finansielle anlægsaktiver i alt       | <u>3.773.433</u>        | <u>3.679.322</u>        |
|                          | <b>Anlægsaktiver i alt</b>            | <u><b>3.773.433</b></u> | <u><b>3.679.322</b></u> |
| <b>Omsætningsaktiver</b> |                                       |                         |                         |
|                          | Tilgodehavender hos kapitalinteresser | <u>0</u>                | <u>253.557</u>          |
|                          | Tilgodehavender i alt                 | <u>0</u>                | <u>253.557</u>          |
|                          | Likvide beholdninger                  | <u>348.464</u>          | <u>32.658</u>           |
|                          | <b>Omsætningsaktiver i alt</b>        | <u><b>348.464</b></u>   | <u><b>286.215</b></u>   |
|                          | <b>Aktiver i alt</b>                  | <u><b>4.121.897</b></u> | <u><b>3.965.537</b></u> |

## Balance 31. december

---

| <b>Passiver</b>                          |                  |                   |
|--|------------------|-------------------|
| Note                                     | 2023             | 2022              |
| <b>Egenkapital</b>                       |                  |                   |
| Virksomhedskapital                       | 80.000           | 80.000            |
| Overført resultat                        | 452.018          | -1.661.471        |
| <b>Egenkapital i alt</b>                 | <b>532.018</b>   | <b>-1.581.471</b> |
| <b>Gældsforpligtelser</b>                |                  |                   |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 32.168           | 32.168            |
| Anden gæld                               | 3.557.711        | 5.514.840         |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt    | 3.589.879        | 5.547.008         |
| <b>Gældsforpligtelser i alt</b>          | <b>3.589.879</b> | <b>5.547.008</b>  |
| <b>Passiver i alt</b>                    | <b>4.121.897</b> | <b>3.965.537</b>  |

## Noter

|   | 2023             | 2022               |                       |
|---|------------------|--------------------|-----------------------|
| <b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>                                       |                  |                    |                       |
| Andre finansielle omkostninger  | 142.870          | 158.857            |                       |
|   | <b>142.870</b>   | <b>158.857</b>     |                       |
| <b>2. Kapitalinteresser</b>   |                  |                    |                       |
| Kostpris 1. januar 2023   | 229.691          | 229.691            |                       |
| Afgang i årets løb  | -25.000          | 0                  |                       |
| <b>Kostpris 31. december 2023</b>   | <b>204.691</b>   | <b>229.691</b>     |                       |
| Opskrivninger 1. januar 2023  | -85.447          | -128.234           |                       |
| Tilbageførsel af tidligere års opskrivninger                                    | 48.409           | 42.787             |                       |
| <b>Opskrivninger 31. december 2023</b>  | <b>-37.038</b>   | <b>-85.447</b>     |                       |
| <b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023</b>                                  | <b>167.653</b>   | <b>144.244</b>     |                       |
| <b>Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter</b> |                  |                    |                       |
|   | <b>Ejerandel</b> | <b>Egenkapital</b> | <b>Årets resultat</b> |
| Cirklen Invest ApS, Aarhus  | 50 %             | 303.191            | 96.817                |
| Omnibejs ApS, Aarhus  | 33,33 %          | 519.877            | -219.356              |
|   |                  | <b>823.068</b>     | <b>-122.539</b>       |
| <b>3. Andre tilgodehavender</b>   |                  |                    |                       |
| Kostpris 1. januar 2023   |                  | 3.535.078          | 3.465.767             |
| Tilgang i årets løb   |                  | 70.702             | 69.311                |
| <b>Kostpris 31. december 2023</b>   |                  | <b>3.605.780</b>   | <b>3.535.078</b>      |
| <b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023</b>                                  |                  | <b>3.605.780</b>   | <b>3.535.078</b>      |